ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN DƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:         /BC-UBND                        Tân Dương, ngày 24 tháng 7 năm 2023

BÁO CÁO

Tình hình hoạt động của các hiện tượng thờ cúng

liên quan đến Chủ tịch Hồ Chí Minh

Thực hiện Công văn số 3710/UBND-NV ngày 20/7/2023 của UBND

huyện Định Hóa về việc phối hợp thông tin, báo cáo hoạt động của các hiện tượng

thờ cúng liên quan đến Chủ tịch Hồ Chí Minh.

UBND xã Tân Dương báo cáo UBND huyện Định Hóa, Phòng Nội vụ

huyện Định Hóa về tình hình hoạt động của các hiện tượng thờ cúng liên quan đến

Chủ tịch Hồ Chí Minh, cụ thể như sau:

Qua việc nắm tình hình từ các cơ sở xóm và từ lực lượng Công an xã thì

trên địa bàn xã Tân Dương trong thời gian gần đây không có hiện tưởng gì xảy

ra, tình hình trật tự an toàn xã hội ổn định. Không xuất hiện các hiện tượng lạ,

không có các hiện tượng liên quan đến việc thờ cúng Chủ tịch Hồ Chí Minh.

Trên đây là Báo cáo tình hình hoạt động của các hiện tượng thờ cúng liên

quan đến Chủ tịch Hồ Chí Minh của UBND xã Tân Dương./.

   Nơi nhận:

    - UBND huyện;

     - Phòng Nội vụ huyện;

     - ĐU-HĐND;

     - Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Mạnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T10:44:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN DƯƠNG<tanduong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T10:46:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN DƯƠNG<tanduong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T10:47:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN DƯƠNG<tanduong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!